
mailto:strenna@regione.sicilia.it
salvatore.lapunzina
Font monospazio
3458

salvatore.lapunzina
Font monospazio
16.12.2016



CONSIDERATO che la legge 296/2006, art. 1 comma 450, come modificato dall'art 1, comma 502, della legge n. 208 
del 2015, impone il ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e servizi 
di importo pari o superiore a € 1.000,00.

VERIFICATO che la spesa “de qua” è di importo stimato inferiore alla soglia di € 1.000,00 e pertanto si può procedere
all'affidamento della fornitura in parola ai sensi e per gli effetti dell'art. 36 del D. Lgs. 50/2016.  

CONSIDERATO che la ditta Caruso Estintori s.n.c. Di Catalano Benedetto & Ingrà Giuseppe con sede ad Enna in via 
Pergusa n. 284 è l'unica nella zona alla quale richiedere preventivi di spesa per il servizio di che trattasi. 

VISTA la nota prot. 493 del 19/07/2016 di richiesta di preventivo inviata alla Ditta Caruso Estintori s.n.c. di Enna per 
la manutenzione di n. 7 estintori.

VISTO il preventivo di spesa  della Ditta Caruso Estintori s.n.c. di Enna  acquisito al prot. n. 516 del 29/07/2016,
e relativo alla manutenzione annuale ordinaria ( due semestri ) di n. 7 estintori portatili allocati presso la sede del 
Servizio Turistico Regionale di Enna  e presso la Unità Operativa di Piazza Armerina, ammontante a complessive 
€ 117,50 oltre IVA al 22%. 
 
VISTA la disponibilità sull'O.A. n. 28/2016, dell'importo di € 8. 113,72 emesso sul Cap. 472522 ”Spese per il 
funzionamento dei Servizi Turistici Regionali”  in favore del STR di Enna, cod FD 139103 come 2° acconto per l'anno 
2016.

Per i motivi di cui in premessa 

    D E C R E T A

•  AFFIDARE alla Ditta Caruso Estintori s.n.c. di Catalano Benedetto & Ingrà Giuseppe, con sede ad Enna, 
   via Pergusa n. 284 l'incarico di effettuare la manutenzione ordinaria annuale, con cadenza semestrale, di n. 7 estintori
   portatili allocati presso la sede del Servizio Turistico Regionale di Enna e presso la Unità Operativa di Piazza 
   Armerina per un corrispettivo complessivo di € 143,35, di cui 25,85 per IVA.  

•  IMPEGNARE la somma complessiva di €  143,35 a favore della Ditta Caruso Estintori s.n.c. di Enna  imputando la   
    relativa spesa sull'O.A. n. 28/2016 Cap. 472522 disposto dall'Assessorato Regionale Turismo, Sport e Spettacolo
    per spese di funzionamento anno 2016 2° acconto.

•  PUBBLICARE, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito          
    istituzionale del Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo. 

            

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO                    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12 
         F.to    Rag. Francesca Castellana                                                      F.to     Dott. Renato Giuliana


	Il Dirigente del Servizio



